COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 907/2019

REQUERIMENTO Nº       , DE 2020

(Da Sra. Clarissa Garotinho)

Requer inclusão de
participante na Audiência

pública a respeito do
pagamento de direitos

autorais no Brasil.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que inclua

a participação do Sr. Pedro Augusto Guimarães - Presidente do Apresenta

Rio Summit, na reunião de Audiência Pública destinada a debater o pagamento

de direitos autorais no Brasil, agendada para o dia 10 de março de 2020.

Sala das Comissões, em 03 de março de 2020.

___________________________
Deputada Clarissa Garotinho

PROS/RJ

C
D

/
2

0
9

9
8

.
3

1
3

8
9

-
7

8

00011/2020
REQ